
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								80303
							

							
								[image: ]
								1182
							

							
								[image: ]
								12
							

							
								2023/11/29
							

						

						
							AKIŲ VOKŲ PLASTIKA – NE TIK DĖL GROŽIO: KĄ REIKIA ŽINOTI?
						

						
							Natūralūs senėjimo procesai, deja, neišvengiami ir jie pirmiausiai atsispindi žmogaus veide, kuris tarsi veidrodis byloja apie negailestingai greitai bėgantį. Užkritę akių vokai, ilgainiui ryškėjančios raukšlės ant kaktos ir aplink akis, pigmentinės dėmės, tarsi gravitacijos dėsnio paveikti skruostai ar liūdni lūpų kampučiai...

Būtent dėl šių priežasčių į „grožio peilio“ meistrus kreipiasi vis daugiau žmonių, norinčių pristabdyti skubantį laiką ir ilgiau pasidžiaugti jaunatviška išvaizda. Kas gi nenorėtų atjaunėti bent dešimtmečiu, a? Taigi, jei nuotaika suprastėja vos pažvelgus į savo užkritusius akių vokus, šis straipsnis kaip tik Jums!

[image: Užkritusių akių vokų plastika]

UŽKRITĘ AKIŲ VOKAI – NE VIEN ESTETINĖ PROBLEMA

Anot plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos specialistų, dažniausia užkritusių viršutinių akių vokų priežastis – sumažėjęs odos elastingumas. Kadangi vokų oda yra itin plona ir jautri, bėgant laikui greičiau keičiasi jos ir jungiamojo audinio struktūra, be to, silpnėja raumenys. Būtent todėl atsiranda odos perteklius ir gilėja raukšlės viršutinių vokų srityse.

Paprastai akių vokų problemą žmonės pradeda pastebėti įpusėję ketvirtąją dešimtį (nuo 35–40 m.), kuomet akys tampa nebe tokios išraiškingos, žvilgsnis atrodo piktas, rūškanas ir niūrus, – trumpai tariant, akys nebesišypso... Taip yra todėl, kad suglebusios odos perteklius slegia vokus, akys nuolat patiria krūvį ir vizualiai susiaurėja. Beje, kartais akiplotį uždengia ne elastingumą prarandanti ar susiraukšlėjusi viršutinių vokų oda, o riebalų sankaupų perteklius – vokai atrodo paburkę, tarsi išsipūtę.

Galima išskirti dvi esmines problemas, kurias lemia odos perteklius akių vokų srityje:

	Estetinis diskomfortas. Užkritę akių vokai, visų pirma, atrodo ne itin estetiškai ir jaunystės išvaizdai nepriduoda, todėl daugelis ima kompleksuoti, kartais net pradeda nešioti akinius – tam, kad nors šiek tiek paslėptų užkritusius vokus. Užkritusi oda vizualiai siaurina ir apsunkina akis, tad jos atrodo pavargę, o žmogus – gerokai vyresnis. Be to, moterims sudėtinga pasidaryti gražų akių makiažą, kartais jos negali pasidažyti net blakstienų, nes jos liečiasi su vokų oda.


[image: Užkritusių vokų operacija]

	Regėjimo problemos, kurias sukelia vokų padėties pakitimai, itin dažnos. Perteklinės odos klostės, kurios dažnai siekia net blakstienų liniją, slegia akis, susiaurina regėjimo lauką, apsunkina mirksėjimą, skatina akių patinimą. Be to, dėl užkritusių vokų oda prakaituoja, o akys dėl susidariusio spaudimo ašaroja, todėl vokų odos klostėse kaupiasi drėgmė ir prakaitas, kyla uždegimų grėsmė... Turintiems tokius vokus akys greičiau pavargsta, todėl tampa sunku skaityti, žiūrėti televizorių, dirbti kompiuteriu ar net vairuoti automobilį.


[image: Užkritusių vokų operacija]

Senstant akių vokų raukšlės kuo toliau, tuo labiau gilėja, todėl užkritusių akių vokų problema niekur nedingsta. Anaiptol, bėgant metams situacija gali blogėti, diskomforto ir nepatogumų kasdieniame gyvenime – tik daugėti, o paprastos veido procedūros ar veido joga tikrai nepadės. Todėl yra vienintelis efektyvus būdas šiai problemai spręsti – plastikos chirurgo įsikišimas ir nereikalingo odos pertekliaus pašalinimas skalpeliu.

[image: Akių vokų korekcija]

Tiesa, užkritę akių vokai – nebūtinai bėgančio laiko pasekmė. Ši problema gali būti ir įgimta (iš tėvų, protėvių paveldėti veido bruožai), kuomet net jauno žmogaus akys yra užkritę, ir atsiradusi dėl kitų priežasčių, tokių kaip: per didelė drėgmė, raumenų sutrikimai, žalingas saulės poveikis, stresas, lėtinis nuovargis ar net ilgą laiką naudojami kontaktiniai lęšiai. Visais atvejais rezultatas tas pats – liūdnas, piktas, pavargęs žvilgsnis.

[image: Akių vokų korekcija]

SPRENDIMAS: BLEFAROPLASTIKA – UŽKRITUSIŲ VOKŲ OPERACIJA

Viena dažniausių problemų, dėl kurių kreipiamasi į plastikos chirurgus, – užkritę akių vokai. Jų korekcija atliekama tiek jauniems, tiek vyresnio amžiaus žmonėms – moterims ir vyrams, žvaigždėms ir paprastiems mirtingiesiems, o efektyvumas abejonių nekelia, nes rezultatai kalba patys už save – vos valanda kita ir senatvės ar nuovargio požymių veide sumažėja...

Įdomu tai, kad viršutinių akių vokų korekcija dėl efektyvumo ir iškart matomų rezultatų yra viena dažniausiai atliekamų veido plastinių operacijų ne tik šalies klinikose, bet ir visame pasaulyje. Pasitikėjimą kelia ir tai, kad Lietuvos plastikos chirurgai yra išties aukšto lygio specialistai, puikiai išmanantys savo darbą, nuolat gilinantys žinias bei tobulinantys įgūdžius svečiose šalyse.

[image: Užkritusių akių vokų operacija]

Taigi, kas laukia pasiryžusių užkritusių akių vokų korekcijai – PRIEŠ ir PO:

	prieš operaciją – gydytojo konsultacija, kuris kruopščiai apžiūri akis ir atlieka reikiamus tyrimus;
	operacijos trukmė – plius minus 1 valanda;
	operacija atliekama su vietine nejautra, t. y. procedūros metu pacientas skausmo nejaučia;
	pjūviai daromi viršutinio voko raukšlėje ir/arba po apatinio voko blakstienomis;


[image: Viršutinių akių vokų plastika]

	operuojant viršutinius vokus pašalinamas nereikalingas odos perteklius, šiek tiek raumens ir, jei reikia, dalis riebalinių sankaupų;
	po operacijos akių zona gali būti patinusi apie savaitę, taip pat gali būti sunkiau užsimerkti, varginti akių sausumas, perštėjimas, atsirasti mėlynių;
	jei pasibaigus nejautros poveikiui jaučiamas diskomfortas, skiriami skausmą malšinantys vaistai;
	trumpas pooperacinis laikotarpis – pacientas namo išleidžiamas tą pačią (retais atvejais – kitą dieną) po operacijos;
	pasirodyti visuomenėje, dėvint akinius nuo saulės, galima jau po kelių dienų;
	reabilitacija namuose:


	
	pirmosios dienomis po operacijos akių sritį rekomenduojama šaldyti (kad greičiau atslūgtų patinimas ir išnyktų mėlynės);
	reikia nešioti nuo tiesioginų saulės spindulių saugančius akinius tamsintais stiklais, žemai nesilenkti, nedaryti staigių judesių, nekilnoti sunkių daiktų;
	naudoti gydytojo paskirtus specialius tepalus, kurie minkština randus ir skatina gijimą (pooperaciniai randai dar apie pusmetį keičiasi – pamažu blykšta);
	nevarginti akių skaitant ar žiūrint televizorių (skaityti galima tik trečią dieną po operacijos), nenešioti kontaktinių lęšių bent dvi savaites, taip pat kurį laiką negalima eiti į sauną ir baseiną;





	siūlai išimami maždaug po savaitės, tad po po 8–12 dienų akinių nuo saulės nebeprireiks;
	patinimas išnyksta savaitės bėgyje, po operacijos praėjus 2–3 savaitėms siūlės pilnai užgyja, o randai tampa sunkiai įžiūrimi, nes susilieja su natūralia voko raukšlės linija;
	smagiausia dalis – galutinis rezultatas: spindinčios bei išraiškingos akys, atviras žvilgsnis, akivaizdžiai jaunesnis veidas, pasikeitusi emocinė būsena, sugrįžęs pasitikėjimas savimi, jokio diskomforto ir kompleksų!


[image: Geri atsiliepimai po akių vokų plastikos]

Reikia turėti omenyje, kad viskas, kas pašalinama operacijos metu, – tai pertekliniai dariniai. Kiti odos senėjimo požymiai, tokie kaip: raukšlės, vadinamosios žąsų kojelės, akių kampučiuose, paakių maišeliai ir juodi ratilai, – lieka. Norint atsikratyti ir jų, rekomenduojamos botulino toksino ar hialurono rūgšties užpildų injekcijos. Pastarosios – puikus pasirinkimas norint atrodyti jauniau. Tačiau siekiant ilgalaikio rezultato, skirtingai nei užkritusių vokų operacija, injekcijas reikia kartoti reguliariai, kas pusmetį ar metus.

Tuos, kurie operacijai nesiryžta, nes dėl kokių nors priežasčių dvejoja ar bijo, skubame nuraminti, – ji nesudėtinga ir, svarbiausia, efektinga, o ją pasidariusių žmonių atsiliepimai kalba patys už save. Visi laimingi, gailisi to nepadarę anksčiau ir pagaliau į pasaulį žvelgia plačiai atmerktomis, spindinčiomis bei jaunatviškomis akimis!

[image: Plastinė akių vokų korekcija]

BLEFAROPLASTIKOS PRIVALUMAI IR TRŪKUMAI

Apibendrinant galima išskirti keletą svarių akių vokų korekcijos privalumų:

	nesudėtinga operacija;
	trumpas pooperacinis laikotarpis;
	akivaizdus ir, svarbiausia, ilgus metus džiuginantis rezultatas.


Blefaroplastikos minusai:

	kaip ir kiekviena kita operacija, akių vokų korekcija gali turėti ir šalutinių poveikių/komplikacijų, pvz.: infekcija, keloidinis randas, pakitusi vokų odos pigmentacija, nepilnas akių užmerkimas, nežymi asimetrija ir pan.;
	naivu būtų tikėtis amžino rezultato: apatinių vokų pakartotinai operuoti beveik niekada nereikia, o viršutinių vokų operacijos rezultatai džiugina apie dešimtmetį (veido audiniai ir toliau sensta, leidžiasi žemyn);
	operacijos daryti negalima, jei sergama tam tikromis sunkiomis ligomis, taip pat esant padidėjusiam akių kraujospūdžiui, turint aukšto laipsnio miopiją (trumparegystę), neseniai patyrus kitą akių operaciją, infekcijai pažeidus akies rageną ir pan.


AKIŲ VOKŲ PLASTIKA NEMOKAMAI – NE VISIEMS

Visiems, turintiems užkritusių akių vokų problemą ir dėl to kompleksuojantiems, tikrai rūpi, KIEK KAINUOJA AKIŲ VOKŲ PLASTIKA? Kreipiantis privačiai, blefaroplastikos kaina priklauso nuo pasirinktos klinikos arba gydytojo. Tačiau kainą sužinoti nesudėtinga – oficialiose privačių klinikų svetainėse skelbiami detalūs kainoraščiai, tad operacijos kaina – jokia paslaptis.

Viršutinių vokų korekcijos kaina skirtingose klinikose svyruoja nuo 850–900 €:

	„Sapiegos klinika“ – nuo 850 €;
	„Gijos Klinikos“ – nuo 900 €;
	„Biofirst klinika“ – nuo 900 €;
	„Grožio Akademija“ – nuo 900 €;
	„Baltijos ir Amerikos klinika“ – nuo 990 €;
	„Nordclinic“ – nuo 1000 €;
	„VitkusClinic“ – nuo 1000 €;
	„Northway“ – nuo 1000 €;
	„Fi Clinica“ – nuo 1100 €;
	„Sugihara“ – nuo 1400 €;
	„REVÙ CLINIC“ – nuo 1400 € ir t. t.


Tačiau turbūt ne visi žino, kad blefaroplastika gali būti atliekama NEMOKAMAI – tikrai taip, tokia galimybė yra, tad kodėl ja nepasinaudojus? Tiesa, ne kiekvienam akių vokų operacijos kompensuojamos – yra tam tikrų sąlygų... Taigi, kada už akių vokų pakėlimo operaciją mokėti nereikia?

Remiantis Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos informacija, akių vokų pakėlimo operacija gali būti kompensuojama Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšomis tais atvejais, kai ji yra atliekama ne kosmetiniu tikslu, o esant medicininėms indikacijoms. Pavyzdžiui, diagnozavus blefarochalazę ir ptozę, t. y., kai vokų odos klostės dengia ne mažiau kaip pusę akies vyzdžio, trukdo matyti, kelia diskomfortą darbo metu:

	Blefarochalazė – oftalmologinė liga, viršutinių akių vokų atrofija. Vokų oda gali tapti jautri, kyla uždegimo pavojus dėl prakaito kaupimosi ir mikrobų dauginimosi.
	Ptozė – viršutinio voko keliamojo raumens liga, pasireiškianti šio raumens silpnumu dėl patirtos traumos ar natūralių amžiaus pakitimų.


[image: Akių vokų plastika nemokamai]

Taigi, jei gydytojas specialistas įvertina situaciją ir nustato, kad akių vokų raukšlių bei odos perteklius sukelia sveikatos problemų ir trukdo regėjimui, išrašomas siuntimas (ne pagal paciento norus, bet pagal poreikį, atsižvelgiant į ligos diagnozę bei sveikatos būklę) ir operacija yra apmokama iš PSDF biudžeto, kompensuojant visą sumą ar bent dalį jos. Daugiau informacijos apie tai rasite Valstybinės ligonių kasos svetainėje, taip pat rekomenduojame pasikonsultuoti su savo šeimos gydytoju ar oftalmologu.

Patikėti savo grožį ir sveikatą į profesionalų rankas šiais inovatyviais grožio industrijos klestėjimo laikais nebėra neįkandama prabanga – profesionaliomis plastikos chirurgų paslaugomis gali pasinaudoti kiekvienas, jaučiantis tam poreikį. Ne tik grožio, bet ir geros savijautos labui!

P. S. Jei viršutinių akių vokų plastika buvo atlikta Jums ar Jūsų artimiesiems, komentaruose būtinai pasidalinkite savo patirtimis. Galbūt Jūsų atsiliepimai padrąsins tuos, kurie apie tokią operaciją jau ilgai patyliukais svajoja, bet vis nesiryžta... 

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Sigita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								1182					
								12				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Agota...

												kaip gera matyti tobulejanti puslapio turini ne tik masaziukais ir manikiurais, profesionalumas auga kiekviena karta uzejus i jusu puslapi
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Vita...

												Informacija naudinga. Tik truksta nuorodos kur galima rasti sias paslaugas Jusu puslapyje. Kankina užkritę vokai..
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Zita M....

												esu nustebusi, kad kalbama ir apie tokius dalykus. tai nera malonus dalykai, daznai kitiems keliantys nepasitikejima savimi. dziugu, kad kalbate.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Giedrė...

												ar praleidau informacija, iki kokio amziaus rekomenduojama operacija? nes nerandu tokios informacijos tai suprantu amzius siuo klausimu nėra riba.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Brigita...

												Pedos kauliuko operaciją tikrai labai dažnai paveldima. idomus straipsnis ir informatyvus.aciu
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Miglė...

												laukiu dabar užkritusių vokų operacijos. manau tai tik paveldima, nes mama, močiutė turėjo tokią pačią problemą. dariau veido jogą, bet tai nepadeda.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rasa...

												Kokia aktuali tema dėl iškrypusio kauliuko, tačiau informacijos tiek nedaug..O kokia klinika atlieka tokias operacijas? Kur galima konsultuotis? Kaip nustatoma, kad jau jokie kiti būdai nepadės atstatyti kauliuko, o reikalinga operacija? Aš jau matau, kad man reikėtų kreiptis į spacialistus, bet dar delsiu...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Deimantė...

												Labai didelius skausmus draugė kentėjo kai buvo iškrypusio kauliuko pooperaciniame laikotarpyje...Įprasti vaistai nuo skausmo mažai padėdavo, reikėjo net morfijų gerti. Bet sakė jau kai išgijo, tai atrodo kad koja kaip nauja, rekomendavo tokią operaciją, bet perspėjo, kad skausmai PO yra nepakeliami. Ir gijimo procesas labai lėtas, bet verta.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Milda...

												Akių vokų plastikos operacija kitais metais jau bus mokama, todėl siūlau paskubėti tiems, kurie galvoja, kad jiems reikalinga tokia korekcija. Pirmiausia pas šeimos gydytoja reikia eiti ir gauti siuntimą pas akių gydytoją, o jis jau nustato ar akių vokų korekcija reikalinga. Nuo kitų metų valstybė nebekompensuos šios paslaugos tai kas nežinojote eikite rašytis vizitui.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Anna...

												Esu pasidariusi akių vokų pakelimo operaciją. Labai džiaugiuosi, nes jau pradejo trukdyti regejimui. Ir kas svarbiausia, atrodau išgražėjusi ir gaunu komplimentu is aplinkos. Tai kas liečia pasitikėjimą savimi labai rekomenduoju.
											

										

										
											
												4mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rasa...

												Mama yra pasidariusi..is pradziu galvojome kad nedings pjuviu zymes ir paraudimai ant voku, nes buvo labai gilus ipjovimai, ar bent jau taip atrode, bet reikejo puse metu ir dabar nebera jokio diskomforto o akiu vokai tikrai pakelti ir regejimo laukas didesnis. Kam aktualu - rekomanduoju, susidursiyte su nepatogumais, taciau tik pradzioje. Laikas viska pataisys.
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Silvija...

												Geras dalykas, tik reikia prisiversti. O dar kai sovietiniai tėvai, su savo "ai nereikia, gerai yra" tai išvis vaibą numuša. Aplinkoje turiu žmonių kas pasidarė tai negali atsidžiaugti. Tai ne tik ESTETIKA, bet ir pats sau patogumas - gi ir regejimas pagerėja, akys nebe tokios sunkios....
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
													-37%

																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																	


						
							
								HIFU - veido odos patempimo procedūra Vilniuje
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Gatineau grožio salonas, Vilnius
							

												
							
																									

									

								
								
																	
																																	250
																						€
																			

								
																											
											399
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1 asmuo
									

																																	
										[image: ]

										45–60 minučių
									

																									
										[image: ]

										6 mėnesiai
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







